

## PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Malowanie sali 126, uzupełnienie tynków  
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul. Mickiewicza 64/66, Szczecin  
INWESTOR : Uniwersytet Szczeciński  
ADRES INWESTORA : al. Papieża Jana Pawła II nr 22a, 70-453 Szczecin  
DATA OPRACOWANIA : lipiec 2023

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
lipiec 2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>1</b>		<b>Prace malarskie</b>			
1	KNR AT-26	Zabezpieczenie okien i podłóg folią	m <sup>2</sup>		
d.1	0103-02	14,85*8,9*1,4+6*3*2,5	m <sup>2</sup>	230,031	
				RAZEM	230,031
2	KNR 0-33	Montaż taśm zabezpieczających malarskich	m		
d.1	0123-04 analogia	14,85*2+8,9*2+8*5+100	m	187,500	
				RAZEM	187,500
3	KNNR 9	Demontaż gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynkowych, natynkowych i ponowny montaż	szt.		
d.1	0402-05	16*2	szt.	32,000	
				RAZEM	32,000
4	KNR 2-02	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 4 m	kol.		
d.1	1611-01	3	kol.	3,000	
				RAZEM	3,000
5	NNRNKB	(z.V) Przesławianie rusztowań ramowych warszawskich jednokolumnowych o wys. do 4 m	kol.* stan.		
d.1	202 1611b-01	3*15	kol.* stan.	45,000	
				RAZEM	45,000
6	NNRNKB	(z.V) Przesuwanie rusztowań jednokolumnowych	przes. kol.		
d.1	202 1620-01	3*30	przes. kol.	90,000	
				RAZEM	90,000
7	KNR-W 4-01	Demontaż tablic, wyniesienie sprzętu, stołów, krzeseł plus wniesienie po pracach	szt.		
d.1	1306-01 analogia	130*2	szt.	260,000	
				RAZEM	260,000
8	KNR-W 4-01	Demontaż zabudowa grzejników plus montaż po pracach	szt.		
d.1	1306-01 analogia	12	szt.	12,000	
				RAZEM	12,000
9	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m <sup>2</sup>		
d.1	1204-08 sufit ściany	14,85*8,9+43,5*2*0,5 (14,85+8,9)*3,35+14,85*0,9	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	175,665 92,928	
				RAZEM	268,593
10	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m <sup>2</sup>		
d.1	202 1134-01 sufit	175,665	m <sup>2</sup>	175,665	
				RAZEM	175,665
11	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m <sup>2</sup>		
d.1	202 1134-02 ściany	159,495	m <sup>2</sup>	159,495	
				RAZEM	159,495
12	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m <sup>2</sup>		
d.1	1204-01	poz.10	m <sup>2</sup>	175,665	
				RAZEM	175,665
13	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m <sup>2</sup>		
d.1	1204-02 dodatek do robocizny za podłogę z wyprawy	(14,85+8,9)*3,35	m <sup>2</sup>	79,563	
				RAZEM	79,563
14	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych-ściany pod parapetem	m <sup>2</sup>		
d.1	1204-02 dodatki do robocizny za wyprawy,ora z utrudnienia za grzejnikami	14,85*0,9	m <sup>2</sup>	13,365	
				RAZEM	13,365
15	KNKRB 2	Malowanie rur stalowych i blaszanych o śr. do 50 mm	m		
d.1	1405-04				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		14,85*2	m	29,700	
				RAZEM	29,700
16	KNR 4-01	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych	m <sup>2</sup>		
d.1	1215-08	14,85*3,35	m <sup>2</sup>	49,748	
				RAZEM	49,748
<b>2</b>		<b>Naprawa ściany tylnej , ułożenie tynku strukturalngo</b>			
17	KNR AT-40	Skucie zmurszałego tynku- naprawa po zalaniu	m <sup>2</sup>		
d.2	0104-01	3*2	m <sup>2</sup>	6,000	
				RAZEM	6,000
18	KNR 9-24	Uzupełnienie ubytków tynku o powierzchni ponad 0,5 m2 w jednym miejscu i grubości do 1,5 cm	m <sup>2</sup>		
d.2	0102-03	3*2	m <sup>2</sup>	6,000	
				RAZEM	6,000
19	KNR-W 2-02	Wymiana parapetu	m		
d.2	2104-02				
	analogia	3	m	3,000	
				RAZEM	3,000
20	KNR 2-02	Wykonywane ręcznie tynki wewnętrzne cementowe kat. IV na ościeżach o szerokości do 15 cm- naprawa ościeża na zewnątrz po zalaniu	m <sup>2</sup>		
d.2	0807-06	7*0,4	m <sup>2</sup>	2,800	
				RAZEM	2,800
21	KNR AT-02	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach	m		
d.2	2057-01				
	analogia	10	m	10,000	
				RAZEM	10,000
22	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT	m <sup>2</sup>		
d.2	2611-02	8,9*3	m <sup>2</sup>	26,700	
				RAZEM	26,700
23	KNR 2-02	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie bez pasków	m <sup>2</sup>		
d.2	2006-01	8,9*3	m <sup>2</sup>	26,700	
				RAZEM	26,700
24	KNR AT-31	Wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach	m <sup>2</sup>		
d.2	0502-01	8,9*3+poz.20	m <sup>2</sup>	29,500	
				RAZEM	29,500
25	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach	m <sup>2</sup>		
d.2	2009-01	8,9*3	m <sup>2</sup>	26,700	
				RAZEM	26,700
26	NNRNKB	Przyklejeniem jednej warstwy siatki na ścianach pełnych wraz z wyprawą tynkarską	m <sup>2</sup>		
d.2	202 2608-01	poz.22+poz.20	m <sup>2</sup>	29,500	
				RAZEM	29,500
27	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m <sup>2</sup>		
d.2	1510-10	poz.26	m <sup>2</sup>	29,500	
				RAZEM	29,500
<b>3</b>		<b>Prace elektryczne- wymiana lamp</b>			
28	KNNR 9	Demontaż opraw oświetleniowych świetłówkowych z kloszem	szt.		
d.3	0501-06	36	szt.	36,000	
				RAZEM	36,000
29	KNNR 9	Wymiana przewodów układanych pod tynkiem wtynkowych lub płaskich- uzupełnienie przewodów	m		
d.3	0301-01	36*1	m	36,000	
				RAZEM	36,000
30	KNNR 9	Oprawy oświetleniowe rastrowe LED	szt.		
d.3	0501-02				
	analiza indywidualna	36	szt.	36,000	
				RAZEM	36,000